Проект
внесен мэром

города Йошкар-Олы

_______________ О.П. Войнов

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»

пятого созыва

               XXV сессия                                                                22 февраля 2012 г.

Информация: красный текст, появляющийся при создании или правке документа,

 на печать не выводится.
О чем ?(

	О внесении изменения в  Положение о Семеновском территориальном управлении администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденное решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 23 ноября 2011 года № 338-V «О Положении о Семеновском территориальном управлении администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

Текст распоряжения. (
	Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о Семеновском территориальном управлении  администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденное решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 23 ноября 2011 года №338-V «О Положении о Семеновском территориальном управлении администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» следующее изменение:
пункт  1.5 изложить в следующей редакции: «Организационно-правовая форма управления – муниципальное учреждение».
2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности (О.А. Морозов).

	                  Глава

       городского округа

     «Город Йошкар-Ола»

                                              Л. Гаранин